1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ 


	● Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sosnowca na lata 2019-2040  -  załącznik nr 1

Dokonano zmian, w  tym:
- Dochodów               
- Wydatków

Zmiany są spowodowane:
· zwiększeniem budżetu 2019 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie poprzedzającym niniejszą Uchwałę,
· wprowadzeniem nowego poręczenia spłaty wieloletniego kredytu przez Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o. o. przy jednoczesnym zmniejszeniu wartości wieloletniego przedsięwzięcia pn. Podwyższenie kapitału Szpitala Miejskiego Sp. z.o.o - Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych na terenie Szpitala przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu. 
Gmina Sosnowiec udziela szpitalowi poręczenia spłaty pozyskanego w banku PKO BP SA kredytu obrotowego nieodnawialnego wraz z odsetkami i prowizją na łączną kwotę 67 184 037,20 zł, w tym:
· w roku 2019         766 226,71 zł,
· w roku 2020      2 098 117,91 zł,
· w roku 2021      6 024 062,03 zł,
· w roku 2022    13 739 415,46 zł,
· w roku 2023      5 432 062,02 zł,
· w roku 2024    13 151 120,61 zł,
· w roku 2025      8 771 738,73 zł,
· w roku 2026      8 475 738,73 zł,
· w roku 2027      8 725 555,00 zł,
                  z przeznaczeniem na spłatę:
·      zobowiązań, w tym wymagalnych wobec wierzycieli cywilno-prawnych i publiczno-prawnych, 
·      zadłużenia w PKO BP SA z tytułu zawartej w 2016 roku Umowy wykupu wierzytelności.
[bookmark: _GoBack] W związku z Umową wykupu wierzytelności została zawarta w 2017 roku Umowa wsparcia, na podstawie której Gmina zobowiązała się do wsparcia finansowego realizowanego przez Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o. o. przedsięwzięcia poprzez  podwyższenie kapitału zakładowego szpitala. W związku z zawieraną obecnie umową kredytową zobowiązanie to zostanie spłacone, a wartość przedsięwzięcia wieloletniego związanego z dokapitalizowaniem szpitala ulega zmniejszeniu.





2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM 
W ŻYCIE UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PROPONOWANYM BRZMIENIU

	Zał.1
             
rok 2019                                    
                                    –      dokonano zwiększenia dochodów ogółem  o kwotę                         1 254 006,20 zł
                                    –      dokonano zwiększenia wydatków ogółem  o kwotę                         1 254 006,20 zł




